

Kvetny og Jarløv ApS
Amalievej 1, 1875 Frederiksberg

CVR-nr. 19 60 41 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.

Hannah Kvetny
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kvetny og Jarløv ApS Amalievej 1 1875 Frederiksberg
	CVR-nr.: 19 60 41 95 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Adam Jarløv, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Handelsbanken, Solbjergvej 10q, 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	GlobaDenmark A/S, Frederiksberg GlobalArtsManagement ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at virke som holdingselskab, samt i at besidde udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 551.824 kr. mod 493.161 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 349.549 kr. mod 44.761 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	551.824	493.161
1 Personaleomkostninger	-120.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.070	-58.070
Driftsresultat	373.754	435.091
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	172.640	-239.947
Andre finansielle indtægter	0	730
2 Øvrige finansielle omkostninger	-146.832	-150.916
Resultat før skat	399.562	44.958
Skat af årets resultat	-50.013	-197
Årets resultat	349.549	44.761
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	246.149	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.439
Disponeret i alt	349.549	44.761

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.500.950	10.559.020
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.500.950</u>	<u>10.559.020</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.911.141	1.738.501
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.911.141</u>	<u>1.738.501</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.412.091</u>	<u>12.297.521</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	16.875
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	50.706	0
Tilgodehavender i alt	<u>50.706</u>	<u>16.875</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.250	2.350
Værdipapirer i alt	<u>2.250</u>	<u>2.350</u>
Likvide beholdninger	35.091	3.469
Omsætningsaktiver i alt	<u>88.047</u>	<u>22.694</u>
Aktiver i alt	<u>12.500.138</u>	<u>12.320.215</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	126.000	126.000
6 Reserve for opskrivninger	3.461.055	3.461.055
7 Overført resultat	1.183.081	936.931
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>4.873.536</u>	<u>4.625.186</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	977.355	985.026
Hensatte forpligtelser i alt	<u>977.355</u>	<u>985.026</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	5.187.647	5.420.858
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.187.647	5.420.858
Kortfristet del af langfristet gæld	563.299	552.630
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	16.188
Gæld til tilknyttede virksomheder	574.677	485.602
Selskabsskat	100.943	16.244
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.447	63.099
Anden gæld	209.234	155.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.461.600	1.289.145
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.649.247</u>	<u>6.710.003</u>
Passiver i alt	<u>12.500.138</u>	<u>12.320.215</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	120.000	0
	120.000	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.049	22.340
Andre finansielle omkostninger	125.783	128.576
	146.832	150.916
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	6.435.477	6.435.477
Kostpris ultimo	6.435.477	6.435.477
Opskrivninger primo	4.940.497	4.940.497
Opskrivninger ultimo	4.940.497	4.940.497
Af- og nedskrivninger primo	-816.954	-758.884
Årets afskrivninger	-58.070	-58.070
Af- og nedskrivninger ultimo	-875.024	-816.954
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.500.950	10.559.020
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	5.845.894	5.878.059

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	3.655.000	3.655.000
Kostpris ultimo	3.655.000	3.655.000
Opskrivninger primo	-1.916.499	-1.676.552
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	172.640	-239.947
Opskrivninger ultimo	-1.743.859	-1.916.499
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.911.141	1.738.501
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
GlobalDenmark A/S	Frederiksberg	100 %
GlobalArtsManagement ApS	Frederiksberg	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	126.000	126.000
	126.000	126.000
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	3.461.055	3.461.055
	3.461.055	3.461.055
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	936.932	993.370
Årets overførte overskud eller underskud	246.149	-56.439
	1.183.081	936.931
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	103.400	101.200

Noter

			31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
9. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	228.000	5.013.000	5.415.647	5.639.858
Deposita	335.299	0	335.299	333.630
	563.299	5.013.000	5.750.946	5.973.488

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.416 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 10.501 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 7.013 .kr. der giver pant i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for gæld til kreditinstitut vedrørende ovennævnte selskyldnerkaution og øvrige mellemværender med selskabets bankforbindelse.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for uudnyttet kredit i GlobalDenmark A/S.

11. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.